
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 29.04.2014 г. № 245 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в состав комиссии по проверке муниципальных 

предприятий жилищно-коммунального хозяйства  в целях выявления признаков 

аффилированности руководителей указанных предприятий и должностных лиц 

органов государственной власти и местного самоуправления, а также нарушений 

антимонопольного законодательства при заключении договоров с органами 

местного самоуправления, утвержденной постановлением Главы Сысертского 

городского округа  от 04.10.2013 г. № 38 ( с изменениями   от 08.11.2013 г. № 147)   
 

 В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации от 

06.07.2013 г. № Пр-1479 , в соответствии с Протоколом от 12.09.2013 года ( рег.№ 254 

от 18.09.2013 года) совещания у Заместителя Председателя Правительства 

Свердловской области С.М.Зырянова по вопросу  «Исполнение п.3 перечня поручений 

Президента Российской Федерации от 06.07.2013 № Пр-1479», руководствуясь 

Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного 

Совета от 16.06.2005 года №81 (в редакции решений Думы Сысертского городского 

округа от 16.02.2006г. №140, от 27.04.2006г. №158, от 02.11.2006г., №191, от 

13.09.2007г. №271, от 24.04.2008г. №30, от 09.12.2008г. №116, от 27.08.2009г. №177, 

от 29.10.2009г. №200, от 28.01.2010г. №228, от 29.04.2010г. №250, от 26.06.2010г. 

№265, от 16.09.2010г. №294, от 25.11.2010г. №330, от 28.04.2011г. №380, от 

27.10.2011г. №434, от 27.10.2011г. №435, от 26.04.2012г. №33, от 19.10.2012г. №66, от 

06.12.2012г. №82, от 25.04.2013г. №160,  от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013 г. № 

311), в связи с кадровыми изменениями, 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

          1. Внести в состав комиссии по  проверке муниципальных предприятий 

жилищно-коммунального хозяйства  в целях выявления признаков аффилированности 

руководителей указанных предприятий и должностных лиц органов государственной 

власти и местного самоуправления, а также нарушений антимонопольного 

законодательства при заключении договоров с органами местного самоуправления 

(далее – Комиссия), утвержденной постановлением Главы Сысертского городского 

округа  от 04.10.2013 г. № 38 (с изменениями   от 08.11.2013 г. № 147), следующие 

изменения:  

              1) вывести из состава Комиссии: 

              - Пыжьянова Владимира Борисовича; 

              2) ввести в состав Комиссии и утвердить  членом Комиссии  Юровских Ирину 

Владимировну – начальника отдела строительства,  жилищно-коммунального 

хозяйства и жилищных отношений Администрации  Сысертского городского округа. 

          2. Опубликовать данное постановление в издании «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского 

округа. 

         

 



          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                  А.Г.Карамышев 

 

 

 

 

                                                                            

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


